

2.5.2012

Säätiöiden professoripoolin apurahahaku käynnistyi

Säätiöiden professoripoolin apurahat ovat haettavana 2.-31. toukokuuta. Apurahat on tarkoitettu 12 kuukauden yhtämittaiseen tutkimusjaksoon kalenterivuonna 2013 tai lukuvuonna 2013-2014.

Säätiöiden professoripooli on 17 säätiön yhteinen määräaikainen apurahapooli professoreiden tutkimusmahdollisuuksien lisäämiseksi. Poolin kautta professoreille myönnetään apurahoja 12 kuukautta kestävästä yhtämittaisesta tutkimusjaksosta rahoittamiseksi yhdessä yliopiston kanssa. Professorin tutkimusjakson aikana professorin työnantajana oleva yliopisto maksaa professorin bruttopalkasta 55 %. Apurahan määrä vastaavana aikana on kaikille professoreille 25.000 euroa riippumatta professorin todellisesta henkilökohtaisesta palkasta.

Professoripoolista apurahaa voi hakea suomalaisessa yliopistossa vakinaisesti työskentelevä professori, jonka yliopisto sitoutuu vapauttamaan hallinnosta ja opetuksesta vuoden ajaksi. Apuraha myönnetään tutkimukseen ja tutkimusta edistäviin tarkoituksiin. Säätiöiden professoripoolin haku järjestetään kerran vuodessa. Poolin haku on avoin kaikilla tieteen aloilla.

Tarkemmat hakuohjeet professoripoolin verkkosivuilla www.professoripooli.fi.

Hakukelpoisuus

Hakukelpoisia ovat kaikki suomalaisissa yliopistoissa työskentelevät vakinaiset eli toimeensa toistaiseksi kiinnitetyt kokoaikaiset professorit.

Hakukelpoisia ovat myös sellaiset määräaikaiset professorit, jotka on toistamiseen kiinnitetty vähintään viiden vuoden määräajaksi.

Hakukelpoisia ovat myös sellaiset osa-aikaiset professorit, joiden toimi yliopistossa on määritelty vähintään 50-prosenttiseksi, mikäli he toimittavat hakemuksessa vaadittavan sitoumuksen kaikilta työnantajiltaan.

Huom! Hakukelpoisia eivät ole sellaiset professorit, jotka ovat olleet vähintään puolen vuoden yhtämittaisella tutkimusvapaalla alkaen 1.1.2009 tai sen jälkeen.

Lisätietoja:

www.professoripooli.fi
koordinaattori Mikko-Olavi Seppälä, puh. 040-515 4443
info@professoripooli.fi